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LVI-alan työturvallisuusteko -ideakilpailu

‣ Kilpailu on Fennian ja Talotekniikkaliitto ry:n yhteinen ponnistus LVI-
alan työturvallisuuden edistämiseksi.

‣ Ideakilpailu järjestetään vuonna 2010 toista kertaa.

‣ Tavoitteena on löytää työturvallisuutta edistäviä ideoita, apuvälineitä, 
suojaimia, työkaluja ja toimintatapoja alan urakointiyritysten käyttöön. 

‣ Samalla haastetaan ihmisiä kehittymään ja kokeilemaan uusia 
toimintamalleja jokapäiväisessä työssään.

‣ Kilpailuun voivat osallistua yksityishenkilöt, ryhmät ja yhteisöt. 
Erityisesti työyhteisöjen yhteiset ehdotukset ovat toivottuja.
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Palkittava työturvallisuusteko voi olla:

‣ jo toteutettu käytäntö, menettely, työväline tai apuväline, jonka 
katsotaan edistäneen työturvallisuutta

‣ idea uudesta apuvälineestä, työvälineestä tai suojaimesta, jolla 
edistetään työturvallisuutta 

‣ idea työmenetelmän kehittämisestä tapaturmanvaaran poistamiseksi 

‣ idea siitä mitä tulisi tehdä työturvallisuuden edistämiseksi 
tulevaisuudessa 
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Kilpailuehdotusten arviointi

‣ Kilpailuaika alkoi kesäkuussa ja päättyi 31.8.2010.

‣ Kilpailuehdotukset kuvauksineen toimitettiin Talotekniikka ry:hyn 
sähköpostilla tai postitse.

‣ Kilpailun tuomaristo arvioi kaikki ehdotukset ja valitsi ideakilpailun 
voittajan syyskuussa.

‣ Kilpailun tuomariston muodostivat
‣ Pertti Aaltonen: Talotekniikkaliitto ry 
‣ Jukka Mäkeläinen: Työturvallisuuskeskus 
‣ Pekka Koskipää: Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia
‣ Kari Björklöv: Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia
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LVI-alan työturvallisuusteko 2010

Palkitun kilpailuidean kuvaus ja voittajan julkistaminen



Turvallisuustyö vaatii kurinalaisuutta

‣ Pyörää ei tarvitse keksiä uudelleen – riittää, että jo olemassa olevia 
keinoja hyödynnetään järjestelmällisesti.

‣ Palkittu yritys on luonut työturvallisuudelle mitattavissa olevat 
tavoitteet eikä se salli poikkeamia turvallisuusmääräysten suhteen.

‣ Palkitussa yrityksessä turvallisuusasiat ovat esillä säännöllisesti, ja 
mahdolliset vaaratilanteet ja tapaturmat käydään läpi palavereissa.

‣ Palkitun yrityksen työpaikalla ja työmailla riskejä arvioidaan 
säännöllisesti.
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Riskejä on arvioitava säännöllisesti

‣ Palkitussa yrityksessä ymmärretään siisteyden ja järjestyksen 
merkitys työturvallisuuden kannalta.

‣ Palkittu yritys pitää tarvittavat suojaimet ja ensiapuvälineet ajan 
tasalla.

‣ Palkittu yritys hyödyntää työterveyshuollon, työsuojelun ja 
vakuutusyhtiön asiantuntijuutta työturvallisuuden edistämisessä.

‣ Palkittu yritys palkitsee henkilökuntaansa hyvistä suorituksista, 
esimerkiksi tapaturmattomista jaksoista.
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Palkittu kilpailuehdotus on…

‣ LVI-Myller

‣ Raati painotti valinnassaan LVI-Myllerin kurinalaista toimintaa 
turvallisuuden edistämiseksi. 

‣ LVI-Myllerissä tapaturmat ovat laskeneet huomattavasti 
määrätietoisen toiminnan ansiosta. 

‣ LVI-Myllerin TRI-indeksiluku osoittaa, että yritys on menestynyt 
turvallisuustilastoissa huomattavasti alan keskiarvoa paremmin.
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